

Lister Bedriftshelsetjeneste er en fellesordning med virkefelt i kommunene Flekkefjord, Kvinesdal, Farsund, Lyngdal, Lund og Sirdal. Hovedkontoret er plassert i Flekkefjord.

Ordningen har tilsluttet ca. 150 medlemsbedrifter med til sammen ca. 6200 ansatte innen offentlig og privat sektor.

Vår stab består av HMS- sekretær, daglig leder, sykepleiere, fysioterapeut/ verneingeniør, yrkeshygieniker og bedriftslege, til sammen 12 ansatte

Vårt verdigrunnlag er: Nær – Raus – Solid, og vi jobber mot å være et knutepunkt i HMS- arbeidet for våre medlemsbedrifter

Vår bedriftslege skal over i ny oppgaver. Vi søker derfor etter dennes etterfølger. Samtidig øker vi stillingsstørrelsen til 50% fast stilling. Er du lege og nysgjerrig på forebyggende arbeid i et spennende miljø, utfordres du til å søke stilling hos oss som

Bedriftslege / HMS-rådgiver

Kvalifikasjonskrav:

Du er utdannet lege og det er ønskelig med erfaring fra arbeid i bedriftshelsetjeneste.

Du har kjennskap eller erfaring fra systematisk HMS- arbeid.

Du må kunne identifisere deg med vårt verdigrunnlag og bidra til tillitsskapende arbeid i våre medlemsbedrifter.

Din kompetanse som bedriftslege /HMS- rådgiver kan bl.a. bli brukt til:

Kartlegging av arbeidsmiljø, helse- og arbeidsmiljø samtaler med enkeltansatte, audiometri - og spirometrikontroller med oppfølging, utstedelse av aktuelle legeattester / offshoreattester, samt bidrag til andre forebyggende tiltak til forbedring av arbeidsmiljøet i våre medlemsbedrifter.

Vi ønsker at hvert medlem av teamet vårt skal kunne dekke et bredt spekter av oppgaver innen HMS, bl.a. rådgivning og undervisning. Du har også en raus holdning til dine medmennesker med fokus på løsningsorientering og samhandling. Videre har du god skriftlig og muntlig formuleringsevne og være vant til å bruke PC i det daglige arbeidet.

Du må kunne være raskt operativ i stillingen. Erfaring fra arbeid i bedriftshelsetjeneste og personlig egnethet vektlegges.

Du må disponere egen bil.

Du må kunne tiltre stillingen seinest 1.mars - 18

Vi kan tilby:

- Hyggelige arbeidsforhold med inspirerende og kreative medarbeidere i en godt fungerende bedriftshelsetjeneste. Vi arbeider med utgangspunkt i Arbeidsmiljøloven og gjeldende forskrifter
- Muligheter for kursdeltakelse
- Lønn i hht. gjeldende avtaler, samt gode pensjons- og forsikringsordninger.

Nærmere opplysninger ved henvendelse til ListerBHT v/ daglig leder Miriam S. Grimsby – tlf.: 38320560

Kortfattet søknad, helst sendt elektronisk med kopi av attester og vitnemål (returneres ikke) sendes Lister BHT v/ Miriam S. Grimsby – Anders Beersgt. 8 – 4400 Flekkefjord - post@bhtlister.no innen 18. januar -18.